
1 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

Az előterjesztés törvényességi 

 szempontból megfelelő. 

Siófok, 2020. június 26. 

 

Dr. Sárközy László 

jegyző 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

a Képviselő-testület 

2020. július havi ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tárgy: Siófok-Ságvárt összekötő 65. számú út melletti kerékpárútra vonatkozó feladatellátási 

megállapodás módosítása  

 

Előterjesztő:  Dr. Lengyel Róbert polgármester  

 

Előkészítette: Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály 

 

Tárgyalja: Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 

                      



 

2 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztálya a 

következő szerződésmódosítás vonatkozásában kéri a T. Képviselő-testület döntését: 

 

A Siófok-Ságvárt összekötő 65. számú út melletti kerékpárútra vonatkozó feladatellátási 

megállapodás módosítása 

 

Siófok Város Önkormányzata és Ságvár Község Önkormányzata 2016. március 25-én 

feladatellátási megállapodást kötöttek a KÖZOP-3.5.0-09-11-2015-0024 kódszámú „Siófok-

Ságvárt összekötő 65. számú út mellett kerékpárút létesítése, Siófok területén” elnevezésű 

pályázat során elkészült kerékpárút fenntartására az alábbi feltételek szerint: felek 

megállapodtak, hogy a kerékpárút jogi határán belüli területen 2016. április 01-től 2019. 

december 31-ig Ságvár Község Önkormányzata gondoskodik a kaszálásról, a hulladék 

összegyűjtéséről a hulladékgyűjtő edényzetek kiürítésével, a területen elültetett növények 

(fák, cserjék) ápolásáról, a lomb összeszedéséről, alakító metszéséről, öntözéséről, a 

növényvédelemről valamint a téli időszakban a hó és síkosság mentesítésről a szerződésben 

megszabott műszaki tartalomnak megfelelően. Ezt a szerződést a fenti műszaki tartalommal 

2020. január 17-én újabb 3 évre megkötötték Felek, mely alapján Ságvár Község 

Önkormányzata 2022. december 31-ig látja el a 65. számú út melletti kerékpárút kezelését. 

 

A munkálatok elvégzéséhez a szerződés időtartamára Siófok Város Önkormányzata birtokba 

adta a projekt részeként beszerzett 2014789424 gyártási alvázszámú 110114YG széria számú 

Snapper ENXT 2346 F hótolólapáttal és hólánccal felszerelt fűnyíró traktorját a fenntartási 

költségeivel együtt, azonban ez 2020. nyarán tönkrement, emiatt Ságvár Község 

Önkormányzata javasolta a leselejtezését. Az eszköz pótlására Siófok Város Önkormányzata a 

tulajdonában lévő, alábbi gépek átadását javasolja: 

- BELARUS 320.4 Traktor (nettó érték: 1.117.523 Ft) 

- METAL-FACH pótkocsi (518.968 Ft) 

- Rotációs fűkasza (124.247 Ft) 

- Maschio Garaffina Rézsükasza (558.535 Ft) 

- Ferro-Flex homlokrakodó (422.466 Ft) 

Ennek okán pedig indokolt a Feladatellátási Megállapodásban szereplő 2021-es és 2022-es 

évre vonatkozóan kifizetett hozzájárulás összegének 500.000 Ft-tal történő csökkentése is, így 

a korábbi 700.000 Ft/év hozzájárulás helyett 2021-től 200.000 Ft/év hozzájárulást fizetne 

Siófok Város Önkormányzata Ságvár Város Önkormányzatának. 

 

Kijelenthető, hogy az elmúlt években Ságvár Község Önkormányzata szakszerűen és 

lelkiismeretesen teljesítette vállalt kötelezettségeit a kerékpárút fenntartásával kapcsolatban, 

és így a jövőben is elvárható tőle a feladatellátási megállapodás szakszerű teljesítése.  

 

A kidolgozott szerződésmódosítás értelmében a feladatellátási megállapodás műszaki tartalma 

változatlan maradna, csak az átadott eszközök és a fizetendő összeg változna a fent 

megnevezett tartalom szerint. 

 

A pénzügyi fedezet a Városüzemeltetés éves költségvetésében kerül biztosításra. 

 

Az előterjesztést a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság megtárgyalta, döntését a testületi ülésen 

a bizottság elnöke ismerteti. 

 



     

3 

 

 

Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy a következő határozati javaslatot hagyja jóvá: 

 

HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

... számú képviselő-testületi határozat:  
 

A Képviselő-testület megtárgyalta a „Siófok-Ságvárt összekötő 65. 

számú út melletti kerékpárútra vonatkozó feladatellátási 

megállapodás módosítása ” tárgyú előterjesztést. 

 

A bizottság felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint 
   

 

Siófok, 2020. június 26. 

                                                                                          Dr. Lengyel Róbert 

                                                                                                  polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

1. sz. melléklet 
 

MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁSA 
 

 
Amely létrejött egyrészről Siófok Város Önkormányzata 8600 Siófok, Fő tér 1., adószáma: 
15731481-2-14, KSH statisztikai számjele: 15731481-8411-321-14, képviseli: Dr. Lengyel 
Róbert polgármester, 
 
másrészről a Ságvár Község Önkormányzata 8654 Ságvár, Fő utca 16., adószáma: 15396183-2-
14; pénzforgalmi számlaszáma: 50800245-15377076-00000000 képviseli: Kecskés Gábor 
polgármester), 
 
a továbbiakban együttesen Felek között az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételekkel:  
 

Előzmények 
 

1. Felek rögzítik, hogy a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 33. § (1) bekezdés d) pont 
da) alpontja értelmében az országos kerékpárút-törzshálózat egyes elemeinek és a főutakkal 
párhuzamos kerékpárutak lakott területen kívüli szakaszai kezelőjének kijelöléséről szóló 
355/2017. (IX.29.) Korm. rendelet 3. § (4) bekezdése alapján a Balatonkiliti-Ságvár közötti 
(98041) F65 jelű kerékpárút szakasz vonatkozásában 2018. év 11. hónap 28. napjától a 
közútkezelői (fenntartási, fejlesztési és a fejlesztéssel összefüggő üzemeltetési) feladatokat a 
Magyar Közút Nonprofit Zrt. látja el. 
 

2. Felek kijelentik, hogy a 2020. január 17.-i dátummal megkötött Feladatellátási Megállapodás 
azon részei, melyben a Siófok Város Önkormányzata által átadott fűnyíró traktor valamint a 
fizetendő hozzájárulás mértéke megállapításra került, módosításra szorulnak. 

 
A Megállapodás módosuló rendelkezése 

 
3. Szerződő Felek az aláírt megállapodás III. fejezetének 5. pontját egyező akarattal az 

alábbiak szerint módosítják:  
 
„A munkálatok elvégzésére a szerződés időtartamára Siófok Város Önkormányzata birtokba 
adja a fenntartási költségeivel együtt az alábbiakat: BELARUS 320.4 Traktor, METAL-FACH 
pótkocsi, Rotációs fűkasza, Maschio Garaffina Rézsükasza, Ferro-Flex homlokrakodó.” 
 

4. Szerződő Felek az aláírt megállapodás IV. fejezetének 1. pontját egyező akarattal az 
alábbiak szerint módosítják:  

 
„A feladatellátásért Siófok Város Önkormányzata a 2020-as évre 700.000,- Ft / év, azaz 
hétszázezer forint/év hozzájárulást, a 2021-es és 2022-es évre 200.000,- Ft / év, azaz 
kétszázezer forint/év hozzájárulást fizet az adott év április 30-ig, az adott évi költségvetés 
városüzemeltetési kiadásainak terhére.” 
 
 



     

5 

 

A Megállapodás módosításának indoka 
 

5. Ságvár Község Önkormányzata a Megállapodás aláírását követően jelezte, hogy a 
2014789424 gyártási alvázszámú 110114YG széria számú Snapper ENXT 2346 F 
hótolólapáttal és hólánccal felszerelt fűnyíró traktor az elhasználódás miatt 
tönkrement, és ezért leselejtezésre szorul. Az eszköz pótlására Siófok Város 
Önkormányzata a tulajdonában lévő, alábbi gépek átadását javasolta: BELARUS 320.4 
Traktor, METAL-FACH pótkocsi, Rotációs fűkasza, Maschio Garaffina Rézsükasza, Ferro-
Flex homlokrakodó. Ennek okán pedig indokolttá vált a Feladatellátási 
Megállapodásban szereplő 2021-es és 2022-es évre vonatkozó hozzájárulás 
összegének 500.000 Ft-tal történő csökkentése is, így a korábbi 700.000 Ft/év 
hozzájárulás helyett 2021-től 200.000 Ft/év hozzájárulást fizet Siófok Város 
Önkormányzata Ságvár Város Önkormányzatának. 

 
6. Felek rögzítik, hogy a megállapodás jelen módosítással nem érintett részei változatlan 

tartalommal hatályban maradnak. 
 
7. Felek jelen megállapodást, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag 

írják alá. 
 
8. Jelen módosításban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. rendelkezései az irányadók. 
 
9. Jelen módosítás négy, egymással szó szerint megegyező eredeti példányban készült, 

amelyből kettő példányt Siófok Város Önkormányzata, kettő példányt Ságvár Község 
Önkormányzata kap kézhez. 

 
 
Kelt: Siófok, 2020…………………..    Kelt: Ságvár, 2020……………… 
 
 
 

 
………………………………………… 

Dr. Lengyel Róbert  
polgármester 

Siófok Város Önkormányzata 
 
 
 
 

  
…………………………………… 

Dr. Kecskés Gábor 
polgármester 

Ságvár Község Önkormányzata 

Jogi ellenjegyző: 
 
 

……………………………………… 
Dr. Sárközy László 

jegyző 
 

 Pénzügyi ellenjegyző: 
 
 

………………………….…………… 
Balogh Gábor 

közgazdasági osztályvezető 

 
 


